
UCHWAŁA NR XXXII/184/2021 
RADY GMINY BRĄSZEWICE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/158/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 22 lipca 2021r 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategia 

Rozwoju Gminy Brąszewice na lata 2022-2030” 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021r. poz. 1372 z późn zm.) oraz w związku z art. 3 pkt 3, art. 6 oraz art. 9 pkt 5) 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057, 
poz. 1378) Rada Gminy Brąszewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/158/2021 Rady Gminy Brąszewice z dnia 22 lipca 2021r w sprawie określenia 
szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu „Strategia Rozwoju Gminy Brąszewice na lata 
2022-2030” §1. pkt 8 tabeli otrzymuje brzmienie: 

L.P. Zadanie Ramowy termin 
8. Przedstawienie przez Wójta Gminy Brąszewice projektu 

uchwały Rady Gminy Brąszewice o przyjęciu dokumentu, 
opracowanie dokumentu strategii o charakterze informacyjno-
marketingowym 

do  30 czerwca 2022 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brąszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Adam Sowizdrzał 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF74EFFC-37D6-4E18-AEC1-A20674FB13E5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


